
 
ZARZĄDZENIE NR 12/2014 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
z dnia 7 lutego 2014r. 

 
 
 

w sprawie formy przekazywania sprawozdań przez kierowników samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
 
 Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej ( Dz. U. z 2014r., poz. 119) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych, przekazują sprawozdania, o których mowa w rozporządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej w formie 
pisemnej lub w formie elektronicznej z wykorzystaniem dostępnych programów 
informatycznych, a w szczególności za pomocą systemu SJO Besti@. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


